2021年度 奈良県トレーニングセンターU-12

開催要項

- 1 主 旨 日本サッカー協会の指導のもと、奈良県内の優秀選手の発掘及び育成を図り、日本代表に選手を送り出すとともに、長期的展望にたって奈良県サッカー界の強化を推進する。
- 2 主 催 日本サッカー協会・奈良県サッカー協会
- 3 主 管 奈良県サッカー協会 技術委員会

4 選 考 会

1次選考会	各チームより推薦を受けた選手が対象
日時	【北部】 2021年4月25日(日) 9時00分受付 12時00分頃解散予定
	【南部】 2021年4月25日(日) 13時00分受付 16時00分頃解散予定
場所	奈良県フットボールセンター
地域	北部・・・奈良ブロック、生駒ブロック
	南部・・・北葛ブロック、南葛ブロック、東和ブロック
2次選考会	1次選考会合格者と2020年度U-11トレセン活動参加者が対象
日時/場所 (北部・南部とも)	2021年4月26日(月)18時00分受付 20時30分頃解散予定
	奈良県フットボールセンター
その他	・参加承諾書は、1次選考会受付で提出してください。
	・選考会当日は、各チームの代表者が連絡をとれるようにお願いします。
	・記名、押印のない参加承諾書を持参した場合は選考会を受けることができません。
	・選考会後、将来有望と思われる選手は追加選考し、随時受け入れます。
	・1次、2次選考会とも、小雨決行します。

※新型コロナウイルス感染拡大に伴う関係機関の対応に合わせて、選考会を延期または中止する場合があります。その際は県協会HPにて詳細をお知らせしますので、ご確認ください。

5 参加申込 2021年4月11日(日)までにパソコンメールで提出。(必着)

※メール到着(申込み受付)後、受領確認メールを返信いたします。

申込先アドレス

kenjiumetanifootball@yahoo.co.jp (奈良県トレセン 梅谷)

緊急連絡先: U-12/11責任者 梅谷健二(携帯)090-9718-9574

【注意!】 申し込み締め切り厳守してください。締め切り日以降は、一切受付できません。

- ※ U-11トレセン活動選手は、2次選考会からの参加となります。
- ※ U-11トレセン活動選手の参加承諾書は2次選考会時に持参してください。
- ※ U-11トレセン活動選手は推薦リストに記載する必要はありません。
- 6 参加対象 原則として、2021年度日本サッカー協会登録選手の6年生で保護者の承諾を得、 所属チームの代表者の推薦を受けたFP4名以内とGK1名。
- 7 選考内容 ゲーム形式

- 8 募集人数 北部トレセン/南部トレセン 20名程度
- 9 活動日 2回程度(主に月曜日)
- 10 活動場所・時間 主に、奈良県フットボールセンター又は県内学校・公共施設等 活動時間は、午後6:30~8:00
- 11 費 用 15,000円(6ヶ月)、保険代 800円(前期分と同時に振込)※年間 徴収方法:事務局から振込書を郵送

12 スタッフ 奈良県サッカー協会より派遣の公認コーチ及び指導員

責 任 者	梅谷 健二(日本サッカー協会公認A級U-12コーチ)
コーチ	奈良県内の日本サッカー協会公認コーチ

13 主な活動

- 1. 関西トレセンリーグU-12(5月、6月、10月、12月、2月) ※ 対象者:北部、南部トレセンから選考された選手
- 2. ナショナルトレセンリー12関西(2022年1月21~23日)
 - ※ 対象者:選考された選手
- 3. 奈良県トレセン研修会(3/5、6を予定)
 - ※ 対象者:北部、南部トレセンに所属する全選手

14 追加選手について

トレセンでは、追加選手制度を設けています。選考会で力を発揮できず選考されなかった選手、怪我・疾病等でチーム内の推薦を受けながら参加できなかった選手、また選考会以後に実力をつけてきた選手などのフォローを考えています。また選考会後に優れた力を発揮する選手や将来有望と判断される選手は、スタッフから参加要請をさせていただく場合があります。

尚、追加選手につきましては、スタッフからの要請選手以外は、各チームの代表者の推薦が必要となります。 代表者の方から、トレセンスタッフまでご連絡いただくようお願いいたします。

主旨をご理解の上、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

15 問 合 せ 奈良トレセンU-12/11責任者 梅谷 健二 (携帯)090-9718-9574